1

证券代码：002868 证券简称：绿康生化 公告编号：2023-106

绿康生化股份有限公司

关于全资子公司对外投资进展暨签订土地使用

权出让合同的公告

一、对外投资概述

    绿康生化股份有限公司（以下简称“绿康生化”或“公司”）为持续推进

总体发展战略，进一步完善公司业务布局，扩大业务规模，满足公司未来经营扩

张所需的产能，全资子公司绿康（海宁）胶膜材料有限公司（以下简称“绿康海

宁”）在海宁市黄湾镇投资建设年产 8亿平方米光伏胶膜项目事宜（以下简称“本

项目”），该投资事项分别经公司 2023 年 1 月 28 日召开的第四届董事会第二十一

次（临时）会议及 2023 年 2 月 15 日召开的 2023 年第一次临时股东大会审议通

过。详见公司 2023 年 1 月 30 日和 2023 年 2 月 16 日于《证券日报》及巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于全资子公司对外投资的公告》（公告编

号：2023-014）及《关于 2023 年第一次临时股东大会决议的公告》（公告编

号:2023-024）。

2023 年 6 月，公司与海宁市自然资源和规划局签订了《国有建设用地使用

权出让合同》，确认公司以人民币 4,360 万元竞得黄湾镇杭州湾大道南侧、采宝

路西侧宗地号为“海自然字 23050 号”的土地使用权。详见公司于 2023 年 6 月

13 日在《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露《关于全资子

公司对外投资进展暨签订土地使用权出让合同的公告》（公告编号:2023-079）

本次交易事项不涉及关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组情况。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

二、对外投资进展暨签订土地使用权出让合同

近日，绿康海宁已与海宁市自然资源和规划局签订了《国有建设用地使用权

出让合同》，后续将按合同约定缴纳土地出让金，并办理相关权证。

三、合同主要内容

 出让人:海宁市自然资源和规划局

受让人:绿康(海宁)胶膜材料有限公司

宗地编号：海自然字 23107 号

宗地位置：黄湾镇杭州湾大道南侧、采宝路西侧

宗地用途：工业用地

出让面积：78,911 平方米

容积率：1.9≤容积率≤2.5

建筑密度：≤55%

绿地率：≥12%

出让年期：50 年

成交价格：3,560 万元

三、本次取得土地使用权对公司的影响

本次绿康海宁竞得土地使用权为年产 8亿平方米光伏胶膜项目用地，是公司

战略规划及经营发展的需要，有利于本项目建设的顺利推进。本次竞得土地使用

权不影响现有主营业务的正常开展，短期内不会对公司财务状况及经营成果产生

重大影响，不存在损害上市公司及全体股东利益的情形。

四、备查文件

《国有建设用地使用权出让合同》。

3

绿康生化股份有限公司

董 事 会

                                               2023 年 10 月 20 日

	一、对外投资概述
	二、对外投资进展暨签订土地使用权出让合同
	三、合同主要内容
	三、本次取得土地使用权对公司的影响
	四、备查文件